

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลักของหมู่บ้านหมู่ที่ 13 เชื่อม หมู่ที่ 6 ตำบลหนองขนาน

รายละเอียดโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หนา 0.15 เมตร

ยาวรวม 600 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร ช่วงต้นทาง จากหมู่ที่ 13 เชื่อมหมู่ที่ 6

ความยาว 300 เมตร ช่วงปลายทาง จากหมู่ที่ 6 เชื่อมหมู่ที่ 13 ความยาว 300 เมตร

คำนวณราคากลางเมื่อ พฤษภาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	120	278.00	33,360.00	1.3365	44,585.64	44,585.64
2	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	2,400	305.68	733,632.00	1.3365	980,499.17	980,499.17
3	งานรอยต่อ	ม.	154	82.30	12,674.20	1.3365	16,939.07	16,939.07
4	งานตีเส้นจราจร (สีขาว, สีเหลือง)	ตร.ม.	120	280.00	33,600.00	1.3365	44,906.40	44,906.40
5	งานป้ายโครงการ	ชุด	1	-	-	-	-	-
TOTAL								1,086,930.28

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 813,266.20

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3365

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

1,086,930.28

คิดเป็นราคากลางทั้งสิ้น

= 1,086,000.00

ตัวอักษร

(หนึ่งล้านแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)



(ลงชื่อ).....

(นายชัยวัฒน์ รักเยี่ยม)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายเพทาย จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

(ลงชื่อ).....

(นางทัศนีย์ ฉิมพาลี)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวจันทร์จิรา พิมสวัสดิ์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง